
     
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Tisková zpráva 
 
 
 

„Ekohraní“ pro základní školy 
 
   Na základě spolupráce společnosti LIKO SVITAVY a.s., města Svitavy a Regionální rozvojové 
agentury Pardubického kraje se 10.června uskuteční akce, která se tématicky vrací k oslavám Dne 
Země. Je zaměřená na školní mládež a zapadá do rámce ekologické výchovy ve školách. Školáci si 
hravou formou prověří své znalosti v oblasti třídění domovního odpadu, zároveň se pobaví a 
zasoutěží si v několika disciplínách. (jízda na koloběžkách, hod na terč, domino …) K účasti jsou 
vyzvány všechny základní školy ve Svitavách, smyslem akce je hledání odpovědí na otázku, jak 
správně třídit odpad. Akce, která se odehraje na nádvoří městského úřadu a v přilehlé části parku, začíná 
v 8 hodin a končit může ve 13:30, pokud však bude zájem, lze konec posunout až na 15 hodin. Bude takovým 
„rozjezdem“ na Den dětí - děti si budou hrát a bavit se - budou mít k dispozici i trampolínu a skákací hrad - 
vlastně spíše konvici, která je symbolem zpětného odběru elektrozařízení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Josef Gestinger 
LIKO SVITAVY a.s. 
  
  
  


